1

证券代码：002054            证券简称：德美化工            公告编号：2017-038

广东德美精细化工集团股份有限公司

关于德盛天林投资基金的进展公告

     本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、概述

广东德美精细化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 21 日召

开的第五届董事会第十八次会议审议通过了《关于参与设立投资基金暨关联交易的议

案》，同意公司使用自有资金 5,000 万人民币和公司全资子公司广东德运创业投资有限公

司（以下简称“德运创投）与其他合作方共同设立“佛山德盛天林股权投资合伙企业（有

限合伙）”（以下简称“投资基金”）；公司子公司德运创投作为投资基金的普通合伙人之

一，其以货币出资 100 万人民币并对投资基金承担无限连带责任。上述事项已经公司于

2017 年 4 月 7 日召开的 2017 年第二次临时股东大会审议通过。

《公司第五届董事会第十八次会议决议公告》（2017-014）、《关于参与设立投资基

金暨关联交易的公告》（2017-015）刊登于 2017 年 3 月 22 日的《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）；《公司 2017 年第二次临时股东大会决议公告》（2017-021）

刊登于 2017 年 4 月 8 日的《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、进展情况

近日，公司收到投资基金的通知，佛山德盛天林股权投资合伙企业（有限合伙）已

完成工商登记手续，并领取了佛山市顺德区市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体

信息如下：

名称：佛山德盛天林股权投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

主要经营场所：佛山市顺德区大良街道办事处德和居民委员会国泰南路 3 号保利商

贸中心 3 座（恒基国际金融大厦）18 层 1807 室之三

执行事务合伙人：高林资本管理有限公司（委派代表：邱伟）

成立日期：2017 年 04 月 27 日

http://www.cninfo.com.cn/

2

合伙期限：2017 年 04 月 27 日至 2027 年 04 月 27 日

经营范围：从事股权投资、产业投资业务，受托管理私募股权投资基金，开展投融

资管理及相关咨询服务业务。（依法须经批准的项目，经有关部门批准后方可开展经营

活动。）

 特此公告。

广东德美精细化工集团股份有限公司董事会

二Ｏ一七年五月二日